

ÅRSREDOVISNING

för

AL Rowad Serieentreprenör AB

Org.nr. 559168-8782

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hassan Said Nour Husaen, Styrelseledamot

2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom byggbranschen både i Sverige och utomlands.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med 36% och beror på minskad verksamhet i bolaget.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	118 954	186 059	397 355	345 429
Resultat efter finansiella poster	22 596	8 909	94 189	34 475
Soliditet (%)	93,42	80,99	38,22	35,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	121 631	7 055	178 686
Balanseras i ny räkning		7 055	-7 055	0
Årets resultat			17 856	17 856
Belopp vid årets utgång	50 000	128 686	17 856	196 542

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 686
Årets resultat	17 856
	<u>146 542</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	146 542
	<u>146 542</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AL Rowad Serieentreprenör AB

Org.nr. 559168-8782

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 954	186 059
Övriga rörelseintäkter		<u>2 842</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 796	186 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 998	-156 326
Övriga externa kostnader		-25 626	-20 738
Övriga rörelsekostnader		<u>-685</u>	<u>-312</u>
Summa rörelsekostnader		-100 309	-177 376
Rörelseresultat		21 487	8 683
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 593	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-484</u>	<u>-112</u>
Summa finansiella poster		1 109	226
Resultat efter finansiella poster		22 596	8 909
Resultat före skatt		22 596	8 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 740	-1 854
Årets resultat		<u>17 856</u>	<u>7 055</u>

AL Rowad Serieentreprenör AB

Org.nr. 559168-8782

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	15 674	2 265
Summa kortfristiga fordringar	15 674	2 265
Kassa och bank		
Kassa och bank	194 707	218 347
Summa kassa och bank	194 707	218 347
Summa omsättningstillgångar	210 381	220 612
SUMMA TILLGÅNGAR	210 381	220 612
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	128 686	121 631
Årets resultat	17 856	7 055
Summa fritt eget kapital	146 542	128 686
Summa eget kapital	196 542	178 686
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	8 285
Övriga skulder	900	900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 939	32 741
Summa kortfristiga skulder	13 839	41 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	210 381	220 612

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skutskär

Hassan Said Nour Husaen

Hassan Said Nour Husaen

2025-06-17